



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-44
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
EDISON TRATORES LTDA EPP	00001	150,00	CLASSIFICADA
	00002	800,00	CLASSIFICADA
	00003	10,00	CLASSIFICADA
	00004	3.200,00	CLASSIFICADA
	00005	800,00	CLASSIFICADA
	00006	200,00	CLASSIFICADA
	00007	150,00	CLASSIFICADA
	00008	210,00	CLASSIFICADA
	00009	2.800,00	CLASSIFICADA
	00010	150,00	CLASSIFICADA
	00011	200,00	CLASSIFICADA
	00012	100,00	CLASSIFICADA
	00013	850,00	CLASSIFICADA
	00014	350,00	CLASSIFICADA
	00015	200,00	CLASSIFICADA
	00016	4.500,00	CLASSIFICADA
	00017	4.800,00	CLASSIFICADA
	00018	250,00	CLASSIFICADA
	00019	125,00	CLASSIFICADA
	00020	120,00	CLASSIFICADA
	00021	150,00	CLASSIFICADA
	00022	145,00	CLASSIFICADA
	00023	200,00	CLASSIFICADA
	00024	250,00	CLASSIFICADA
	00025	350,00	CLASSIFICADA
	00026	250,00	CLASSIFICADA
	00027	250,00	CLASSIFICADA
	00028	20,00	CLASSIFICADA
	00029	210,00	CLASSIFICADA
	00030	3.000,00	CLASSIFICADA
	00031	50,00	CLASSIFICADA
	00032	2.500,00	CLASSIFICADA
	00033	300,00	CLASSIFICADA
	00034	220,00	CLASSIFICADA
	00035	500,00	CLASSIFICADA
	00036	500,00	CLASSIFICADA
	00037	700,00	CLASSIFICADA
	00038	3.000,00	CLASSIFICADA
	00039	110,00	CLASSIFICADA
	00040	150,00	CLASSIFICADA
	00041	2.600,00	CLASSIFICADA
	00042	300,00	CLASSIFICADA
	00043	300,00	CLASSIFICADA
	00044	200,00	CLASSIFICADA
	00045	850,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2015-44

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	411,00	CLASSIFICADA
	00047	30,00	CLASSIFICADA
	00048	412,00	CLASSIFICADA
	00049	60,00	CLASSIFICADA
	00050	2.550,00	CLASSIFICADA
	00051	276,00	CLASSIFICADA
	00052	1.400,00	CLASSIFICADA
	00053	250,00	CLASSIFICADA
	00054	192,00	CLASSIFICADA
	00055	422,00	CLASSIFICADA
	00056	8.000,00	CLASSIFICADA
	00057	2.000,00	CLASSIFICADA
	00058	30,00	CLASSIFICADA
	00059	300,00	CLASSIFICADA
	00060	5,00	CLASSIFICADA
	00061	1.480,00	CLASSIFICADA
	00062	485,00	CLASSIFICADA
	00063	401,00	CLASSIFICADA
	00064	210,00	CLASSIFICADA
	00065	180,00	CLASSIFICADA
	00066	122,00	CLASSIFICADA
	00067	98,00	CLASSIFICADA
	00068	1.430,00	CLASSIFICADA
	00069	1.080,00	CLASSIFICADA
	00070	342,00	CLASSIFICADA
	00071	408,00	CLASSIFICADA
	00072	1.970,00	CLASSIFICADA
	00073	4.000,00	CLASSIFICADA
	00074	126,00	CLASSIFICADA
	00075	210,00	CLASSIFICADA
	00076	210,00	CLASSIFICADA
	00077	48,00	CLASSIFICADA
	00078	150,00	CLASSIFICADA
	00079	160,00	CLASSIFICADA
	00080	150,00	CLASSIFICADA
	00081	200,00	CLASSIFICADA
	00082	1.890,00	CLASSIFICADA
	00083	90,00	CLASSIFICADA
	00084	350,00	CLASSIFICADA
	00085	49,00	CLASSIFICADA
	00086	149,00	CLASSIFICADA
	00087	3.984,00	CLASSIFICADA
	00088	170,00	CLASSIFICADA
	00089	300,00	CLASSIFICADA
	00090	190,00	CLASSIFICADA
	00091	106,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2015-44

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	89,00	CLASSIFICADA
	00093	70,00	CLASSIFICADA
	00094	70,00	CLASSIFICADA
	00095	110,00	CLASSIFICADA
	00096	3.000,00	CLASSIFICADA
	00097	90,00	CLASSIFICADA
	00098	2,50	CLASSIFICADA
	00099	1,00	CLASSIFICADA
	00100	1.750,00	CLASSIFICADA
	00101	3.000,00	CLASSIFICADA
	00102	250,00	CLASSIFICADA
	00103	280,00	CLASSIFICADA
	00104	150,00	CLASSIFICADA
	00105	700,00	CLASSIFICADA
	00106	1.800,00	CLASSIFICADA
	00107	1.800,00	CLASSIFICADA
	00108	120,00	CLASSIFICADA
	00109	100,00	CLASSIFICADA
	00110	120,00	CLASSIFICADA
	00111	120,00	CLASSIFICADA
	00112	30,00	CLASSIFICADA
	00113	120,00	CLASSIFICADA
	00114	55,00	CLASSIFICADA
	00115	790,00	CLASSIFICADA
	00116	178,00	CLASSIFICADA
	00117	978,00	CLASSIFICADA
	00118	1.280,00	CLASSIFICADA
	00119	790,00	CLASSIFICADA
	00120	246,00	CLASSIFICADA
	00121	2.100,00	CLASSIFICADA
	00122	2.100,00	CLASSIFICADA
	00123	580,00	CLASSIFICADA
	00124	800,00	CLASSIFICADA
	00125	500,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-44
SECRETARIA

Pag.: 4



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-44

Pag.: 5

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Seq.	Descrição						
EDISON TRATORES LTDA EPP							
- DOTAÇÃO : 2.068 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39							
00001	FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		20,0000	140,000	2.800,00	Vencedor
00002	VENTILADOR 2418534 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		2,0000	780,000	1.560,00	Vencedor
00003	ANEL PLACA 4T6907 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00	Vencedor
00004	BOMBA D AGUA 2P0662 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		3,0000	3.100,000	9.300,00	Vencedor
00005	BORDA 9D9558 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		40,0000	790,000	31.600,00	Vencedor
00006	CALÇOS DE AJUSTE DO CIRC DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		8,0000	190,000	1.520,00	Vencedor
00007	CHAVE GERAL 9G7566 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00	Vencedor
00008	CORREA DE VENTILADOR 3P0071 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00	Vencedor
00009	CORRENTE - 3903262 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		8,0000	2.800,000	22.400,00	Vencedor
00010	EMENDA DA CORRENTE 5T0731 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		10,0000	140,000	1.400,00	Vencedor
00011	ESCARIFICADOR DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		50,0000	190,000	9.500,00	Vencedor
00012	FILTRO DIESEL 1749570 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		20,0000	100,000	2.000,00	Vencedor
00013	KIT DE MOTOR COMPLETO -5Y1933 MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		8,0000	830,000	6.640,00	Vencedor
00014	FILTRO AR 2456375 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		10,0000	340,000	3.400,00	Vencedor
00015	FILTRO AR - 2456376 MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00	Vencedor
00016	COROA 8X1205 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		1,0000	4.400,000	4.400,00	Vencedor
00017	EIXO 8X1206 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		1,0000	4.600,000	4.600,00	Vencedor
00018	PLACA 1781685 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		8,0000	240,000	1.920,00	Vencedor
00019	PLACA 6G4524 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		27,0000	120,000	3.240,00	Vencedor
00020	RETENTOR 5S2106 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		5,0000	110,000	550,00	Vencedor
00021	ROLAMENTO 8H9789 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		5,0000	140,000	700,00	Vencedor
00022	PLACA 5T8366 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		24,0000	140,000	3.360,00	Vencedor
00023	ROLAMENTO LUVA 2G8624 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		10,0000	190,000	1.900,00	Vencedor
00024	ROLAMENTO LUVA 2G8631 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		8,0000	240,000	1.920,00	Vencedor
00025	ROLAMENTO LUVA 2G8661 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		10,0000	340,000	3.400,00	Vencedor
00026	TERMINAL DE DIREÇÃO 9D6524 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		10,0000	250,000	2.500,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-44

Pag.: 6

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00027	TERMINAL DE DIREÇÃO 9D6523 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		10,0000	250,000	2.500,00	Vencedor
00028	TRAVA DO ESCASIFICADOR 5K1458 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		50,0000	19,000	950,00	Vencedor
00029	PLACA 5T2925 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		16,0000	200,000	3.200,00	Vencedor
00030	TURBINA 7N4651 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		2,0000	3.000,000	6.000,00	Vencedor
00031	UNHA DE ESCARIFICADOR 6Y5230 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K,	UNIDADE		110,0000	48,000	5.280,00	Vencedor
00032	CARDAN 8X5044 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		1,0000	2.400,000	2.400,00	Vencedor
00033	CRUZETA - 9P0356 MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		20,0000	290,000	5.800,00	Vencedor
00034	PLACA 7G0437 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		36,0000	220,000	7.920,00	Vencedor
00035	DISCO 6Y5352 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		30,0000	490,000	14.700,00	Vencedor
00036	ROLAMENTO 9D3241 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		4,0000	500,000	2.000,00	Vencedor
00037	ROLAMENTO 9D3242 DAS MOTONIVELADORAS CATERPILLAR MODELO 120 K, ANO 2010/2013	UNIDADE		4,0000	700,000	2.800,00	Vencedor
00038	TURBINA J919113 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	2.900,000	11.600,00	Vencedor
00039	FILTRO AR149933ª1 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	110,000	3.300,00	Vencedor
00040	CORREA73162121 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		20,0000	150,000	3.000,00	Vencedor
00041	FACA CENTRAL 75285208 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		6,0000	2.500,000	15.000,00	Vencedor
00042	GUIA73125488 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		12,0000	290,000	3.480,00	Vencedor
00043	FILTRO AR 1449933ª1 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	290,000	8.700,00	Vencedor
00044	HASTE 75250226 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	200,000	6.000,00	Vencedor
00045	VENTILADOR A189402 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	840,000	3.360,00	Vencedor
00046	SILENCIOSO 73164453 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	410,000	1.640,00	Vencedor
00047	FILTRO DIESEL J286503 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	28,000	840,00	Vencedor
00048	SOLENOIDE J932530 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	400,000	1.600,00	Vencedor
00049	FILTRO DIESEL 75327649 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00	Vencedor
00050	KIT VEDACAO TRANSM KIT. 0101 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	2.500,000	10.000,00	Vencedor
00051	FLANGE 75289077 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		6,0000	270,000	1.620,00	Vencedor
00052	CARDAN COMPLETO 75250895 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		2,0000	1.400,000	2.800,00	Vencedor
00053	CRUZETA 76002601 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		20,0000	240,000	4.800,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-44

Pag.: 7

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00054	TERMINAL 1925104 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		10,0000	190,000	1.900,00	Vencedor
00055	BANCO 346300*1 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		2,0000	410,000	820,00	Vencedor
00056	ALAVANCA80324100 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		1,0000	8.000,000	8.000,00	Vencedor
00057	MOTOR DE ARRANQUE 75204899 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		2,0000	1.900,000	3.800,00	Vencedor
00058	PARAFUSO 1X3/1/4 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		200,0000	30,000	6.000,00	Vencedor
00059	DENTE E157559 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		64,0000	290,000	18.560,00	Vencedor
00060	PORCA 1" PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		200,0000	5,000	1.000,00	Vencedor
00061	EIXO DIANTEIRO 87647436 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	1.400,000	5.600,00	Vencedor
00062	ROLAMENTO 73124684 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		6,0000	470,000	2.820,00	Vencedor
00063	ROLAMENTO 7068817 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		6,0000	400,000	2.400,00	Vencedor
00064	DISCO FREIO 148962*1 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		48,0000	200,000	9.600,00	Vencedor
00065	PLACA FREIO 148963*1 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		48,0000	180,000	8.640,00	Vencedor
00066	DISCO FREIO 87625346 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		12,0000	120,000	1.440,00	Vencedor
00067	DISCO FREIO 87625345 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		12,0000	95,000	1.140,00	Vencedor
00068	COROA 75258894 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	1.400,000	5.600,00	Vencedor
00069	EIXO 73125501 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		2,0000	1.000,000	2.000,00	Vencedor
00070	ROLAMENTO 73124983 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	340,000	1.360,00	Vencedor
00071	ROLAMENTO 73124982 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		4,0000	400,000	1.600,00	Vencedor
00072	BOMBA 73162806 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		2,0000	1.900,000	3.800,00	Vencedor
00073	CILINDRO HID75267021 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		2,0000	4.000,000	8.000,00	Vencedor
00074	FILTRO LUB J937743 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		20,0000	120,000	2.400,00	Vencedor
00075	CABO E69783 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		20,0000	200,000	4.000,00	Vencedor
00076	CABO E69784 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		20,0000	200,000	4.000,00	Vencedor
00077	TERMINAL 70686384 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		20,0000	48,000	960,00	Vencedor
00078	FILTRO DIESEL LF-1601 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	150,000	4.500,00	Vencedor
00079	FILTRO DIESEL FF-5421 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	150,000	4.500,00	Vencedor
00080	FILTRO LUB FS-1015 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	150,000	4.500,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-44

Pag.: 8

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00081	FILTRO AR 2730383 PA CARREGADEIRA - Modelo: CASE W20 D E W 20E	UNIDADE		30,0000	190,000	5.700,00	Vencedor
00082	ALTERNADOR 3589435M91 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		1,0000	1.800,000	1.800,00	Vencedor
00083	FILTRO LUBRIFICANTE1447048M1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		6,0000	90,000	540,00	Vencedor
00084	HÉLICE 70991937 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		2,0000	350,000	700,00	Vencedor
00085	FILTRO DIESEL 11896287M91 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		10,0000	49,000	490,00	Vencedor
00086	BOMBA DE TRANSFERÊN 72081 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		4,0000	145,000	580,00	Vencedor
00087	BOMBA 77507 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		1,0000	3.900,000	3.900,00	Vencedor
00088	FILTRO DE AR 055120R RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00	Vencedor
00089	SILENCIOSO 036987T1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		4,0000	300,000	1.200,00	Vencedor
00090	DISCO DE FREIO 060429P2 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		12,0000	190,000	2.280,00	Vencedor
00091	REPARO 0658308R1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00	Vencedor
00092	REPARO 065292R1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		10,0000	89,000	890,00	Vencedor
00093	REPARO 065277R1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00	Vencedor
00094	REPARO 065285R1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00	Vencedor
00095	FILTRO HIRÁULICO 042285P1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		6,0000	105,000	630,00	Vencedor
00096	PAINEL 049065T1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		1,0000	3.000,000	3.000,00	Vencedor
00097	DENTE 3585860M1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		60,0000	90,000	5.400,00	Vencedor
00098	PARAFUSO 353423X1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		120,0000	2,500	300,00	Vencedor
00099	PORCA 358123X1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		120,0000	1,000	120,00	Vencedor
00100	LÂMINA 028153P1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		2,0000	1.700,000	3.400,00	Vencedor
00101	CAÇAMBA 044937S1 RETRO-ESCAVADEIRA - Marca: CASE - Modelo: 580 N	UNIDADE		2,0000	2.900,000	5.800,00	Vencedor
00102	EIXO 80623000 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		10,0000	250,000	2.500,00	Vencedor
00103	ENGRENAGEM 80623100 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		16,0000	270,000	4.320,00	Vencedor
00104	ROLAMENTO 80173100 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		16,0000	150,000	2.400,00	Vencedor
00105	ENGRENAGEM 80608000 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		4,0000	690,000	2.760,00	Vencedor
00106	ARTICULACAO 81330800 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		4,0000	1.700,000	6.800,00	Vencedor
00107	COROA 81324100 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		2,0000	1.700,000	3.400,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-44

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00108	FILTRO 433800 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		10,0000	110,000	1.100,00Vencedor
00109	FILTRO 242510 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00110	RETENTOR 81272600 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
00111	RETENTOR 80568900 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		20,0000	110,000	2.200,00Vencedor
00112	RETENTOR 81185300 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
00113	FILTRO 215420 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		20,0000	120,000	2.400,00Vencedor
00114	FILTRO 75209267 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		20,0000	50,000	1.000,00Vencedor
00115	BOMBA BHM250 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		2,0000	780,000	1.560,00Vencedor
00116	ROLAMENTO 80561200 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00117	CARCACA 80295800 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950	UNIDADE		2,0000	970,000	1.940,00Vencedor
00118	CARCACA 81328300 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		2,0000	1.200,000	2.400,00Vencedor
00119	BUCHA 80608400 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		12,0000	780,000	9.360,00Vencedor
00120	BUCHA 81325900 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950	UNIDADE		12,0000	240,000	2.880,00Vencedor
00121	CARCACA80599820 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		2,0000	2.000,000	4.000,00Vencedor
00122	CARCACA 80599920 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		2,0000	2.000,000	4.000,00Vencedor
00123	RODA 81592500 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		2,0000	580,000	1.160,00Vencedor
00124	BANCO OPERADOR TRATOR DE PNEUS VALMET A 950	UNIDADE		1,0000	800,000	800,00Vencedor
00125	MANCAL 2,1/4 330 0501046 TRATOR DE PNEUS VALMET A 950.	UNIDADE		10,0000	500,000	5.000,00Vencedor
Total da dotação :						484.500,00
Total dos itens :						484.500,00
Total geral :						484.500,00